
MUNICIPIO DE TUZAMAPAN DE GALEANA
Puebla

Estado Analítico del Activo
20/ago./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/may./2020
07:00 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $24,544,712.29 $96,067,606.29 $4,495,911.30$91,571,694.99 $29,040,623.59

   ACTIVO CIRCULANTE $24,544,712.29 $6,366,554.72 $4,495,911.30$1,870,643.42 $29,040,623.59

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $10,559,986.92 $5,635,967.98 $3,885,199.94$1,750,768.04 $14,445,186.86

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $13,396,924.18 $725,886.72 $610,711.36$115,175.36 $14,007,635.54

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $587,801.19 $0.02 $0.00$0.02 $587,801.19

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $4,700.00 $0.00$4,700.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $89,701,051.57 $0.00$89,701,051.57 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $86,791,673.37 $0.00$86,791,673.37 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,909,378.20 $0.00$2,909,378.20 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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